
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 0 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 7  m a j a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 60.2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 054,99 100,00 5 154,99 

01095 Pozostała działalność 5 054,99 100,00 5 154,99 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 100,00 100,00 

600 Transport i łączność 1 647 268,00 2 810,00 1 650 078,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 810,00 2 810,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 2 800,00 2 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 908 465,00 -8 000,00 900 465,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 465,00 150,00 293 615,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 
70095 Pozostała działalność 615 000,00 -8 150,00 606 850,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

550 000,00 -10 000,00 540 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 800,00 1 800,00 

710 Działalność usługowa 76 500,00 5 000,00 81 500,00 
71035 Cmentarze 76 500,00 5 000,00 81 500,00 

0830 Wpływy z usług 72 000,00 5 000,00 77 000,00 
750 Administracja publiczna 372 670,00 58 505,00 431 175,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 204 474,00 5,00 204 479,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 5,00 5,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 13 500,00 39 500,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 500,00 3 500,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00 4 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



75095 Pozostała działalność 121 267,00 45 000,00 166 267,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

121 267,00 45 000,00 166 267,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 150 460,96 -52 994,00 29 097 466,96 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 246 193,00 -26 049,00 9 220 144,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 -15 000,00 50 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 150,00 150,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 -2 199,00 12 801,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 897 349,00 -27 000,00 2 870 349,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 -10 000,00 440 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 488 000,96 55,00 488 055,96 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 35,00 35,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 
758 Różne rozliczenia 14 275 000,00 500 302,00 14 775 302,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 102,00 102,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2,00 2,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 200,00 500 200,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



801 Oświata i wychowanie 765 348,00 11 855,00 777 203,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 820,00 1 820,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 5,00 5,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

80104 Przedszkola 614 850,00 10 005,00 624 855,00 
0830 Wpływy z usług 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 5,00 5,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20,00 20,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20,00 20,00 
852 Pomoc społeczna 1 479 645,72 3 660,00 1 483 305,72 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 300,00 1 300,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 000,00 800,00 260 800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00 
85216 Zasiłki stałe 395 000,00 1 500,00 396 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 274 892,00 50,00 274 942,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 20,00 20,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00 
85295 Pozostała działalność 285 560,72 10,00 285 570,72 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 
855 Rodzina 20 185 443,00 61 007,00 20 246 450,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 646 000,00 -700,00 14 645 300,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -700,00 2 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 281 600,00 17 700,00 5 299 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 17 000,00 28 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 2,00 182,00 

BeSTia Strona 3 z 5 



2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizaq'ą zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 2,00 2,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 973,00 44 005,00 250 978,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 373,00 44 000,00 121 373,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 845 129,00 -23 020,00 4 822 109,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 129,00 -26 220,00 558 909,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

580 129,00 -26 220,00 553 909,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 200,00 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 -350,00 59 650,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 100,00 2 100,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 600,00 1 600,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 500,00 500,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 1 100,00 1 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100,00 1 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 030,00 2 030,00 
92195 Pozostała działalność 0,00 2 030,00 2 030,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 1 525,00 1 525,00 
92695 Pozostała działalność 0,00 1 525,00 1 525,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 500,00 1 500,00 

BeSTia Strona 4 z 5 



Razem: 73 837 578,67 562 780,00 74 400 358,67 

BeSTia Strona 5 z 5 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 60.2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 427 649,00 5 000,00 1 432 649,00 

70095 Pozostała działalność 1 045 000,00 5 000,00 1 050 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 704 000,00 5 000,00 709 000,00 

750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 204 474,00 0,00 204 474,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 166,58 -28 418,59 107 747,99 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 359,15 -4 885,15 21 474,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 696,26 -696,26 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00 34 000,00 

758 Różne rozliczenia 534 307,93 500 000,00 1 034 307,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 534 297,00 500 000,00 1 034 297,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 339 999,00 500 000,00 839 999,00 
801 Oświata i wychowanie 28 848 444,86 0,00 28 848 444,86 

80101 Szkoły podstawowe 12 602 273,82 0,00 12 602 273,82 
4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 -10 000,00 78 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72 895,00 -3 500,00 69 395,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 380,00 13 500,00 389 880,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 227 274,00 0,00 227 274,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 828,54 3 617,00 64 445,54 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 154,00 -3 617,00 14 537,00 

851 Ochrona zdrowia 405 124,00 0,00 405 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 000,00 0,00 332 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 -4 000,00 85 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

855 Rodzina 21 488 187,00 52 500,00 21 540 687,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 242 350,00 8 500,00 5 250 850,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

26 800,00 8 500,00 35 300,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 168 717,00 44 000,00 1 212 717,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00 33 893,00 728 893,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 631,00 6 332,00 127 963,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 305,00 900,00 16 205,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 875,00 14 875,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 393 745,00 -6 220,00 10 387 525,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 341 500,00 20 000,00 361 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 18 500,00 147 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00 1 500,00 34 600,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 127 745,00 -2 209,00 1 125 536,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 133,00 -26 220,00 227 913,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113612,00 24 011,00 137 623,00 

90095 Pozostała działalność 4 542 500,00 -24 011,00 4 518 489,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -24 011,00 145 989,00 

926 Kultura fizyczna 233 000,00 11 500,00 244 500,00 
92601 Obiekty sportowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 
92695 Pozostała działalność 233 000,00 -33 500,00 199 500,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

26 000,00 -26 000,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 

Razem: 83 227 812,67 562 780,00 83 790 592,67 

BeSTia Strona 2 z 2 


